КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(испол нительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КСЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ксело Совхоз Чкаловский> Hs ,f/

<<О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<Согласование схемы движения
траIrспорта и пешеходов на период
проведения работ на проезжей части >>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J\ъ 1З1 _ ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом от
27,|0.2010 Ns 210 - ФЗ коб организации предоставления государственных и муниципаJIьных
услуг), Уставом МО СП <Село Совхоз Чкаловский>,

1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

.Щля оптимизации предоставления мунициrrальной услуги, внести и
утвердить, изменяя в административный регламент tIредоставления
муниципальной услуги <согласование схемы движения транспорта и
пешеходов на период проведения работ на IIроезжей части> изложив пункт
2.4 в новой редакции:
<2.4. МуниципfuтьнаrI услуга предоставляется в срок, не превышающий 10

рабочих дней со дЕя регистрации зiulвления Исполнителем))
настоящее tIостановление подлежит официсшьному обнародованию в

установленном порядке, вступает в силу после его обнародования.
контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП <Село Совхоз Чкаловский>>

2.

а

А.П. Кутов